

# **Postscene ApS**

**Gammel Kongevej 29, 1610 København V**

**CVR-nr. 17 23 08 91**

## **Årsrapport**

**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. januar 2021.

---

Niels-Bo Valbro  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Postscene ApS  
Gammel Kongevej 29  
1610 København V

E-mail: PRIM

CVR-nr.: 17 23 08 91

Hjemsted: København V

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

### Direktion

Niels-Bo Valbro

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

### Dattervirksomheder

Arie ApS, København V  
Lyra ApS, København V  
Fuga ApS, København V  
Libretto Teaterproduktion ApS, København V  
Det Ny Produktion ApS, København V  
Det NY ApS, København V  
Teaterrestauranten ApS, København V

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er teater- og koncertvirksomhed, udlejning af produktionsudstyr og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 6.526 t.kr. mod 8.324 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -916 t.kr. mod -1.816 t.kr. sidste år.

Koncernen har været hårdt ramt driftsmæssigt som konsekvens af COVID-19 restriktionerne og kommer som følge heraf ud af regnskabsåret med et negativt resultat, som ledelsen finder utilfredsstillende.

Der er forventning om yderligere kompensationer i relation til den nedlukkede produktion i et datterselskab, men i koncernen er der kun indregnet de kendte kompensationer. Usikkerheden om opnåelse af disse kompensationer har medført, at ledelsen på det foreliggende grundlag har foretaget nedskrivning i regnskabet på værdier i forhold til det pågældende datterselskab med i alt t.kr. 4.539.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Koncernen har også efter statusdagen været ramt af forholdsregler i forhold til COVID og det er endnu uklart, hvor store kompensationer, der kan forventes i forhold til forskellige hjælpepakker og dermed hvorledes COVID-pandemien samlet kommer til at påvirke koncernen.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.526.063</b>	<b>8.324</b>
Administrationsomkostninger	-3.233.649	-3.613
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.292.414</b>	<b>4.711</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-2.580.468	-4.155
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	627.171	154
Andre finansielle indtægter	440	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.571.218	-1.341
Finansiering netto	-3.524.075	-5.342
<b>Resultat før skat</b>	<b>-231.661</b>	<b>-631</b>
Skat af årets resultat	-684.819	-1.185
<b>Årets resultat</b>	<b>-916.480</b>	<b>-1.816</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-916.480	-1.816
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-916.480</b>	<b>-1.816</b>

**Balance 30. juni**

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Goodwill	0	764
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	764
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.168.200	639
Materielle anlægsaktiver i alt	11.168.200	639
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	13.289.487	17.800
Finansielle anlægsaktiver i alt	13.289.487	17.800
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>24.457.687</b>	<b>19.203</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	15.920.948	4.699
Udskudte skatteaktiver	0	141
Tilgodehavende selskabsskat	11.000	447
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.309.386	2.078
Andre tilgodehavender	5.072.929	49
Periodeafgrænsningsposter	28.463	135
Tilgodehavender i alt	23.342.726	7.549
Likvide beholdninger	487.869	927
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>23.830.595</b>	<b>8.476</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>48.288.282</b>	<b>27.679</b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.150.000	1.150
Overført resultat	-369.906	546
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>780.094</u></b>	<b><u>1.696</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	665.209	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>665.209</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	0	743
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.869.110	599
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.869.110</u>	<u>1.342</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	422.853	170
Gæld til tilknyttede virksomheder	14.528.080	17.176
Selskabsskat	742.524	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	598.980	791
Anden gæld	<u>28.681.432</u>	<u>6.504</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>44.973.869</u>	<u>24.641</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>46.842.979</u></b>	<b><u>25.983</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>48.288.282</u></b>	<b><u>27.679</u></b>

1 Særlige poster

6 Medarbejderforhold

7 Eventualposter



## Noter

	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
<b>1. Særlige poster</b>		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Kompensationer hjælpepakker COVID-19		2.130.496
		<u>2.130.496</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste		2.130.496
<b>Resultat af særlige poster netto</b>		<u><b>2.130.496</b></u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	118.437	1.324
Andre rentekomkostninger	1.452.781	17
	<u><b>1.571.218</b></u>	<u><b>1.341</b></u>
	30/6 2020 kr.	30/6 2019 t.kr.
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris 1. juli 2019	11.251.880	11.252
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<u><b>11.251.880</b></u>	<u><b>11.252</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-10.487.920	-8.333
Årets afskrivninger	-763.960	-2.155
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2020</b>	<u><b>-11.251.880</b></u>	<u><b>-10.488</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>764</b></u>

## Noter

---

	30/6 2020 kr.	30/6 2019 t.kr.
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2019	3.911.241	3.737
Tilgang i årets løb	12.561.823	240
Afgang i årets løb	-39.000	-66
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b>16.434.064</b>	<b>3.911</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-3.272.519	-2.341
Årets afskrivninger	-2.032.345	-953
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	39.000	22
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2020</b>	<b>-5.265.864</b>	<b>-3.272</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b>11.168.200</b>	<b>639</b>

## Noter

	30/6 2020 kr.	30/6 2019 t.kr.
<b>5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2019	36.664.474	33.034
Tilgang i årets løb	5.000.000	3.630
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b>41.664.474</b>	<b>36.664</b>
Opskrivninger 1. juli 2019	-4.795.086	-425
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.007.532	-295
Udbytte	-9.300.000	-4.075
<b>Opskrivninger 30. juni 2020</b>	<b>-11.087.554</b>	<b>-4.795</b>
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2019	-14.068.391	-10.210
Årets afskrivninger på goodwill	-3.418.000	-3.859
Nedskrivning goodwill	-2.170.000	0
<b>Afskrivninger på goodwill 30. juni 2020</b>	<b>-19.656.391</b>	<b>-14.069</b>
Modregnet i tilgodehavender	2.368.958	0
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>2.368.958</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b>13.289.487</b>	<b>17.800</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	1.083.667	3.671.668
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	3.000.000	3.630.000
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Arie ApS	København V	100 %
Lyra ApS	København V	100 %
Fuga ApS	København V	100 %
Libretto Teaterproduktion ApS	København V	100 %
Det Ny Produktion ApS	København V	100 %
Det NY ApS	København V	100 %
Teaterrestauranten ApS	København V	100 %
<b>6. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	

## Noter

---

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har afgivet støtteerklæring i forbindelse med finansiering af driften det kommende regnskabsår for et datterselskab. Der er tale om et mindre væsentligt beløb til administration og ansøgning af hjælpepakker.

Selskabet har i regnskabsåret indregnet kompensationer fra Erhvervsstyrelsen, hvilket andrager i alt t.kr. 2.130. Der er ved underskriftstidspunktet endnu ikke sket endelig opgørelse af disse kompensationer, hvorfor selskabet hæfter for en eventuel regulering af kompensationerne.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Niels-Bo Valbro

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-168055272207

IP: 87.60.xxx.xxx

2021-01-13 21:25:18Z

NEM ID 

## Carsten Mønster

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:75781553

IP: 188.177.xxx.xxx

2021-01-13 21:31:08Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 5EVHE-ZHEZE-5YE8F-14YQL-AWQHE-G00XG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>